



# جایزه

چهارشنبه ۶۳۹۸  
۱۴ دی ۱۴۰۱  
۱۱ جمادی الثانی ۱۴۴۴  
روزنامه فرهنگی، اجتماعی صبح ایران  
Wednesday - Jan 4  
www.jamejdaily.ir  
www.daneshpayam.ir

ویژه

## درد دل‌های خود را با حاج قاسم در میان بگذارید

مسئول قراگاه فرهنگی-جهادی حاج قاسم سلیمانی البرز از برگزار پویش‌های برسد به دست حاج قاسم و جمهوری اسلامی حرم است خیر داد. به گزارش جام جم البرز؛ امیر رحمانی با اشاره به برگزاری دو پویش جمهوری اسلامی حرم است و برسد به دست حاج قاسم، گفت: پویش جمهوری اسلامی حرم است با محور یادگست، شعرو دلنوشته، عکس با پرچم مقدس ایران و...



## تأففس در سینه داریم، مانند توستریاز سیدعلی خواهیم ماند همایش بی بدیل از بزرگداشت سومین سالگرد شهادت سردار دلها

سردار سلامی در دیدار با خانواده شهید مدافع امنیت روح الله عجمیان؛

# جز آرامش و رفاه ملت ایران آرزوی دیگری نداریم

سروش رحیمی منشی، مدیر مجموعه اعلام کرد:

کلاس‌های ریاضی استاد رحیمی «معلم با ما»

به مناسبت گرامیداشت یادبود شهید سلیمانی؛

آغاز ثبت نام مسابقات قرآنی در محلات

مدیرکل آموزش و پرورش البرز:

بسیاری از کشورها فرزندان خود را کارآفرین تربیت می‌کنند

باقر حیدر قلی زاده، مدیرعامل شرکت تشریح کرد:

تسهیلات بیمه شخص ثالث از طریق شرکت حامیان آرامش

## مجموعه آبی احسان سرسره آبی و پارکینگ اختصاصی



۱ + ۱ به ازای هر ۱ نفر ۱ نفر رایگان  
جشنواره زمستانه

۰۹۲۰ ۹۷ ۹۸ ۹۱۰ ۳۴ ۶۱ ۳۹ ۹۶

آدرس: ۴۵ متری گلشهر بلوار هوشیار

ehsanpool.karaj

جایزه البرز

فراگیرترین  
پژوهنده‌ترین  
پژوهنده‌ترین



هاشم نصیری، مدیر مجموعه آبی تفریحی احسان معرفی کرد:

## احسان، بهترین مجموعه آبی تفریحی البرز

سالن ماساژ می‌باشد. به طور کلی سعی کرده‌ام، احسان، بهترین مجموعه آبی تفریحی البرز باشد. مجموعه تحت مدیریت جناب عالی در راستای ارائه خدمات به مردم چه اقداماتی انجام داده‌است؟ مجموعه آبی تفریحی احسان دارای کادری بسیار مجرب است که سالهاست در استان البرز شاخص و جزو بهترین‌ها هستند. تیم آموزش شنا از مبتدی تا پیشرفته آموزش‌های لازم را ارائه و گواهینامه معتبر اعطاء می‌نماید. در این مدت به صورت مداوم با خانواده‌ها در ارتباط هستیم. مجموعه ما همچنین آمادگی ارائه خدمات به تمامی ارگان‌های خصوصی و دولتی و عقد قرار داد با آنها دارد.

هاشم نصیری، مدیریت متعدد و توانمند مجموعه آبی تفریحی احسان می‌باشد. این مجموعه از تجهیزات پیشرفته، با کیفیت و خدمات روز دنیا بهره مند است و فعالیت خود را به تازگی آغاز نموده است. در همین رابطه روزنامه جام جم البرز با این مدیر متخصص گفتگویی انجام داده است که ماحصل آن را در ذیل می‌خوانید:

در خصوص شاخصه‌های ویژه مجموعه آبی تفریحی احسان توضیح بفرمایید. از خدمات ویژه ما میتوان به پارکینگ اختصاصی با ظرفیت دویست و پنجاه ماشین، استخر و سونا، استخر ویژه کودکان، تونل مه سرد و چند ایتم سرسره آبی ویژه نوجوانان اشاره نمود. همچنین برای خرید سالان، داخل استخر کودک، سرسره آبی نیز در نظر گرفته شده است. یکی دیگر از خدمات مجموعه ما،



برنامه کاری و راه‌های ارتباطی با مجموعه آبی تفریحی احسان را ذکر کنید.

برنامه کاری ما تا پایان سال، روزهای زوج از ساعت ۹ صبح الی ۵ عصر و جمعه‌ها از ساعت ۹ صبح الی ۳ عصر در خدمت‌رسانی به بانوان حاضر است و روزهای فردا از ساعت ۹ صبح الی ۱۱ شب و روزهای زوج از ساعت ۵ عصر الی ۱۱ شب در خدمت آقایان می‌باشد.

تا نفس در سینه داریم، مانند تو

سرباز سید علی خواهیم ماند

همایش بی‌بدیل از بزرگداشت

سومین سالگرد شهادت سردار

دلها

بیروز ۱۳ دی ماه در سالن همایش شهیدان نژاد قلاح کرج برگزار شد.

به گزارش جام جم البرز؛ مسئول کمیته مردمی ستاد برگزاری بزرگداشت حاج قاسم سلیمانی در البرز با بیان این‌که توجه به مکتب سلیمانی، نگاه به آینده و توجه به افشار مختلف جامعه خصوصا جوانان است؛ گفت: بزرگداشت سومین سالگرد شهادت سپهبد حاج قاسم سلیمانی با حضور افشار مختلف مردم خصوصا شهدای مدافع حرم البرز، شهدای امنیت، فرماندهان جبهه مقاومت و دفاع مقدس، با روایت‌گری جانپاز مدافع حرم، امیر حسین حاجی‌نصیری با شکوه خاصی برگزار گردید. در این مراسم سردار حیدرنیا، فرمانده سپاه امام حسن مجتبی(ع) طی سخنانی از شهید حاج قاسم سلیمانی به نیکی یاد کرد. ....

عزیز دل همه مردم، درست است که تو فرمانده سپاه قدس بودی، ولی بی‌گمان ای سردار دل‌ها تو فرمانده قلب‌های همه ما ایرانی‌ها و مردم آزادی‌خواه جهان هستی و تمامی قلب‌ها را به خود تسخیر نموده‌ای. کم‌هستند افراد محبوب و دوست‌داشتنی‌که بتوانند این‌گونه محبوب‌آحاد یک ملت و آزادی‌خواهان شده و همه افراد را با تمامی عقاید و اندیشه‌های متفاوت به سمت و سوی خود کشانند. حاج قاسم سلیمانی عزیز ما تا ابد قردان صداقت و امنیتی هستیم که تو سال‌ها خارج از مرزهای این کشور آن را برای فرزندان این کشور برقرار ساختی ای‌ما فرزندان ایران، تا ابد داغ تو را بر دل داریم و در راه تو ثابت قدم خواهیم ماند.

ای سرباز وطن، ما نیز سرباز سیدعلی خواهیم ماند تا جایی‌که نفسی در سینه داریم.

امام جمعه کرج:

۹ دی به نامد

مسئولیت‌شناسی و خواری

دشمن ایران تبدیل شد

آیت‌الله سید محمدمهدی حسینی‌همدانی نماینده ولی فقیه در استان البرز در خطبه‌های نماز جمعه که در مصلا‌ی بزرگ امام خمینی (ره) برگزار شد، با بیان این‌که دی را به خاطر اتفاقات مهمی که در آن واقع‌شده باید ماه بصیرت نامید چراکه همه اتفاقات به‌نوعی در بصیرت بخشی و



**سردار سلامی در دیدار با خانواده شهید مدافع امنیت روح‌الله عجمیان؛**

## جز آرامش و رفاه ملت ایران آرزوی دیگری نداریم

روح‌الله عجمیان، این جوان بسیجی را یکی از شهدای برجسته و درخشان کشور دانست و گفت: سید روح‌الله افتخار همه ماست؛ او و دیگر جوانانی‌که این روزها به شهادت رسیدند، ادامه‌دهنده راه شهید همت‌ها و حججی‌ها هستند.

## افتتاح اولین مرکز ام آر آی غرب استان البرز

اولین و تنها مرکز ام آر آی شهرستان‌های غرب استان البرز در بیمارستان امام صادق علیه‌السلام هشتگرد با حضور جمعی از مسئولان و کادر درمان بیمارستان امام صادق (ع)در شهر هشتگرد افتتاح شد.
به گزارش خبرنگار جام جم البرز؛ اولین مرکز ام آر آی شهرستان‌های غربی البرز در بیمارستان امام صادق (ع) هشتگرد با اعتباری بالغ بر ۶۰۰ میلیارد ریال به بهره‌برداری رسید.
کمیود نیروی متخصص لازم مانع از

بصیرت افزایی، مستقیم و غیرمستقیم نقش دارند، اظهار کرد: حماسه ۹ دی و ۱۱ دی ابلاغ پیام تاریخی حضرت امام به گورباچف قبل از فروپاشی شوروی سابق در ۱۳۶۷ و شهادت سردار دل‌ها به دست پلیدترین انسان‌ها و روز مقاومت و ارتحال عالم ربانی و مجاهد عرصه بصیرت آیه‌الله مصباح، تقارن

وی آرامش، امنیت، اعتبار، قدرت و استقلال امروز کشور را مروهون خون‌های ریخته شده چنین جوانان و غیورمردانی دانست و مطرح کرد: دشمنان قصد داشتند اقداماتی‌که در شهرهای ویران شده سوریه، عراق، افغانستان، لبنان، یمن و... انجام دادند را در ایران نیز پیاده سازی کنند؛ همه آن‌ها هم قسم شده بودند که دو حقیقت اسلام و ایران را از این ملت بگیرند. فرمانده کل سپاه پاسداران عنوان کرد: در این دوران، دشمنان به جنگ با خداوند و رسول او آمده بودند و درصدد بودند دین ما را بگیرند و از جاری شدن اسلام در این مملکت جلوگیری کنند اما شهدایی همچون سید روح‌الله عجمیان و آرمان‌علی وردی، به عنوان یاران پیامبر اکرم (ص) و ائمه اطهار (ع) و اصحاب رهبر معظم انقلاب اسلامی، وارد میدان شدند و به دفاع از اسلام و مملکت پرداختند.

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با اشاره به اینکه همه ملت‌ها باید از موجودیت، عزت و امنیت خود دفاع کنند، اظهار کرد: اسلام و ایران همه حیات، زندگی، آرامش و اعتبار ماست که شهید سید روح‌الله عجمیان، آن‌ها را حفظ کرد و شهادت او، آبی بر آتش

زمانی ویژه‌ای را درست کرده است. وی با بیان این‌که نهم دی به نام روز بصیرت و میثاق امت با ولایت نام‌گذاری شده است، گفت: انظر اسلام و گفتمان انقلاب اسلامی بصیرت یعنی قدرت تشخیص حق از باطل و موضوع‌گیری مناسب و اقدام به‌موقع به‌طوری‌که جبهه حق تقویت شود.

فتنه‌ها و آشوب‌ها ریخت و آرامش به این شهر بازگشت. برای اینکه مردم آرامش داشته باشند و بتوانند به خوبی زندگی کنند، شهر باید آرام باشد.
سردار سلامی با بیان اینکه ما به جز آرامش، آسایش، رفاه، پیشرفت، عزت و امنیت ملت بزرگ و سرفراز ایران، آرزوی دیگری در دل نداریم، خاطرنشان کرد: صبر و استقامت خانواده‌های معظم شهدا، قوت قلب ماست و ایمان ما را در این مسیری که در حال طی کردن آن هستیم، قوی‌تر می‌کند. این خانواده‌ها پشتوانه‌های محکمی برای همه مدافعان انقلاب و نظام هستند.

وی با اشاره به اینکه بیش از ۴۰ سال است که جوانان این مرز و بوم توانسته‌اند آرامش و آسایش را در جامعه تثبیت کنند، بیان کرد: پدران و مادران شهدا که صبر پیشه می‌کنند، مورد عنایت الهی قرار می‌گیرند و پروردگار آرامش را بر قلب آن‌ها جاری می‌کند زیرا این خانواده‌ها عزیزترین‌های خود را برای تأمین امنیت و آرامش جامعه و حفظ اسلام، یکپارچگی، استقلال و تمامیت ارضی ایران تقدیم نظام و انقلاب می‌کنند.

## آغاز ثبت نام مسابقات قرآنی در محلات

هفتمین دوره مسابقات قرآنی محلات با گرامیداشت یادبود شهید سردار حاج قاسم سلیمانی و روح‌الله عجمیان ویژه خواهران و برادران در کلانشهر کرج برگزار می‌شود.
ثبت نام این دوره مسابقات از اول دی‌ماه آغاز شده است و تا ۲ دی ادامه خواهد داشت.قاسمی‌وند دبیر برگزاری مسابقات قرآنی محلات در گفتگو با خبرنگار جام جم البرز گفت:برای هفتمین سال متوالی است‌که مسابقات قرآنی در سطح کلانشهر کرج برگزار میشود‌که شامل رده‌های سنی ۶ تا ۱۶سال،۱۲ تا۱۳سال،۱۸ تا ۱۹سال و ۲۱ سال و ۴۱ سال به بالا می‌باشد.ایشان اضافه

https://Sfe.karaj.ir/mosabeghemahalat



**مشاوران حقوقی جام جم البرز**



**حسین طاهری پور**
وکیل پایه‌یک دادگستری

**و قضایی به وسیله تیم کارشناسی مجرب خود می‌توانند هر هفته و در همین ستون به سئوال‌های شما پاسخ دهند.**

لازم است بدانیم که پاسخ‌های داده شده به سئوال، صرفاً جنبه مشورتی دارد و قابل استناد در مراجع قضایی و اداری نمی‌باشد.

منتظر تماس‌های شما هستیم.

**تکلیف چک بعد از فوت صادرکننده**

مطابق ماده ۲۳۱ قانون امور حسبی بدهی‌های موجه ( مدت دار ) متوفی بعد از فوت او حال می‌شود. در نتیجه باتوجه به اینکه چک در زمان حیات صادرکننده صادر شده است، با مرگ وی حتی اگر تاریخ سررسید چک نرسیده باشد، بانک مکلف است قبل از سررسید چک، وجه آن را به دارنده چک پرداخت نماید. همچنین مطابق ماده ۳۱۱ قانون تجارت، پرداخت چک نباید وعده داشته باشد و در صورت وجود موجودی در حساب متوفی، بانک می‌بایست وجه چک را پرداخت نماید.



## تلاش تیم شهدای رزکان برای صعود به لیگ دسته اول فوتبال

به گزارش جام جم البرز، حمید کریمی درباره پیروزی با ارزش نماینده البرز مقابل آریو اسلامشهر در جمع خبرنگاران گفت: یک بازی زیبا و با غیرت را مقابل آریو اسلامشهر به نمایش گذاشتیم و من از بازیکنانم تشکر می‌کنم چون حریف ما با بهترین امکانات و حمایت بزرگان فوتبالی ایران رو در روی ما قرار گرفته بود ولی بازی هوشمندانه و تلاش آنها باعث شد این سه امتیاز از آن ما شود.

وی ادامه داد: روند ما هفته به هفته رو به جلو است و باید بتوانیم با کسب امتیازات لازم خود را به صدر جدول برسانیم.مدیرعامل باشگاه شهدای رزکان در ادامه گفت: این هفته یک دیدار حساس مقابل نیروی زمینی تهران داریم که بازی در کرج برگزار می‌شود و هدف ما کسب سه امتیاز در این دیدار خانگی خواهد بود.

کریمی در پایان گفت:برای شادی مردم البرز تلاش می‌کنیم و امیدوارم در پایان فصل جشن صعود به لیگ دسته اول را برگزار کنیم.



مدیرعامل باشگاه شهدای رزکان البرز گفت: برای رسیدن به صدر جدول تلاش می‌کنیم.

**سروش رحیمی منشی، مدیر مجموعه اعلام کرد:**

## کلاس‌های ریاضی استاد رحیمی معلم با ما

سروش رحیمی منشی، مدیر متخصص و توانمند مجموعه معلم با ما، دارای سابقه ای چهارده ساله در بخش آموزش و تدریس است. وی دبیر تخصصی ریاضی، متوسطه اول و تیزهوشان می‌باشد. استاد رحیمی به صورت همزمان با چندین مجموعه همکاری دارد.

استفاده از دبیران مجرب و کارآموده از حوزه تمایز مجموعه معلم با ما، محسوب می‌شود. در همین زمینه روزنامه جام جم البرز با این مدیر فرهیخته و مجرب گفتگویی انجام داده است که ماحصل آن را در ذیل می‌خوانید:

**حوزه‌های تخصصی آموزشگاه معلم با ماپاچه ضئامی جذابیت دارد؟**

تدریس ما در سطوح تقویتی، تکمیلی، تیزهوشان و آماده سازی برای

**راه‌های ارتباطی با مجموعه آموزشی خود را عنوان بفرمایید.**

**شماره‌های تماس: ۰۹۱۲۶۲۵۴۸۶۰۲- ۰۹۱۲۷۱۱۰۰۲۱۷-۰۹۳۷۱۱۰۰۲۱۷**  
**ساعت کار از ۳ عصر الی ۹ شب می‌باشد.**

نام مرجع (اداره – ارگان – سازمان )	نام مسئول	روز ملاقات
سازمان حج و زیارت استان البرز	جناب آقای محمد حسن سامعی	سه شنبه ها
ساعت ملاقات	شماره تماس جهت هماهنگی	نشانی
۹ الی ۱۴/۳۰	۳۲۵۵۹۱۷۱	چهار راه نبوت، خیابان حج، جنب مرکز خرید مهستان

نام مرجع (اداره – ارگان – سازمان )	نام مسئول	روز ملاقات
سازمان حج و زیارت استان البرز	جناب آقای محمد یساولی	سه شنبه ها
ساعت ملاقات	شماره تماس جهت هماهنگی	نشانی
۹ الی ۱۴/۳۰	۳۲۸۰۳۲۰۰	انتهای بلوار امام زاده حسن(ع)جنب زیر گذر میدان استانداد

نام مرجع (اداره – ارگان – سازمان )	نام مسئول	روز ملاقات
سازمان آتش نشانی کرج	جناب آقای محمد یساولی	سه شنبه ها
ساعت ملاقات	شماره تماس جهت هماهنگی	نشانی
۹ الی ۱۱	۳۲۸۰۳۲۰۰	چهار راه نبوت، خیابان حج، جنب مرکز خرید مهستان

نام مرجع (اداره – ارگان – سازمان )	نام مسئول	روز ملاقات
سازمان آتش نشانی کرج	جناب آقای محمد یساولی	سه شنبه ها
ساعت ملاقات	شماره تماس جهت هماهنگی	نشانی
۹ الی ۱۱	۳۲۸۰۳۲۰۰	انتهای بلوار امام زاده حسن(ع)جنب زیر گذر میدان استانداد

## درد دل های خود را با حاج قاسم در میان بگذارید

### پزشک جام جم

#### سوالات پزشکی خود را از پزشک جام جم البرز پرسید



دکتر سید مهدی موسویان

دکتر سید مهدی موسویان در این ستون و هر هفته به سوالات و دغدغه های پزشکی شما پاسخ خواهند داد. آنفلوآنزا چیست و چه تفاوتی با سرماخوردگی معمولی دارد؟

آنفلوآنزا یک بیماری ویروسی است که به نام سرماخوردگی شدید هم شناخته می شود. این بیماری به طور مستقیم سیستم تنفسی، بینی، گلو و ریه ها را هدف گرفته و آنها را درگیر می کند. انواع این بیماری ویروسی می تواند به حدی باشد که به مرگ افراد منجر شود.

معمولا اشخاصی که جزو یکی از گروه های زیر باشند، هم بیشتر در معرض این بیماری واگیردار هستند و هم در محدوده خطر قرار دارند: کودکان زیر ۵ سال، بالای ۶۵ سال، کادر درمان و پرستاران، زنان باردار و زنانی که در دو هفته اول بعد از زایمان هستند، افرادی که سیستم ایمنی ضعیفی دارند، افرادی که بیماری زمینه ای مانند آسم، بیماری قلبی، بیماران کلیوی، مشکلات کبد و دیابت، افرادی که خیلی چاق هستند. اما موضوع جایی پیچیده می شود که برخی علائم و نشانه های میان آنفلوآنزا و سرماخوردگی معمولی یکسان است.

در سرماخوردگی معمولی ممکن است تب، سردرد، آبریزش بینی و سرفه هم داشته باشید. به همین دلیل تشخیص ویروسی یا باکتریایی بودن آن سخت می شود. معمولا در سرماخوردگی عامل اصلی ویروس، راینوویروس است.

اما باکتری هم می تواند باعث بروز این بیماری شود که در این حالت نشانه های سرماخوردگی قوی تر است و تا خوب شوید زمان بیشتری طول می کشد.

مسئول قراگاه فرهنگی-جهادی حاج قاسم سلیمانی البرز از برگزار پویش های برسد به دست حاج قاسم و جمهوری اسلامی حرم است خبر داد. به گزارش جام جم البرز؛ امیر رحمانی با اشاره به برگزاری دو پویش جمهوری اسلامی حرم است و برسد به دست حاج قاسم، گفت: پویش جمهوری اسلامی

حرم است با محور پادکست، شعر و دلنوشته، عکس یا پرچم مقدس ایران و ضبط کلیپ های هنری با زرمه سرود با افتخار کشور عزیزمان در حال اجرا و پویش برسد به دست حاج قاسم در قالب ارسال داستان، دلنوشته و شعر که شامل حرف ها و دل گوئی های مردمی با این شهید بزرگوار

می شود، در حال برگزاری است. او می گوید: شهروندان می توانند آثار خود را به شماره ۰۹۳۳۷۷۳۴۴ پیام رسان های اینستا و بله ارسال کنند. مسئول قراگاه فرهنگی-جهادی حاج قاسم سلیمانی البرز گفت: این پویش ها از طریق همکاری با مدیریت شهری کرج و حوزه هنری البرز در حال برگزاری است.



### مدیرکل آموزش و پرورش البرز:

## بسیاری از کشورها فرزندان خود را کارآفرین تربیت می کنند



مراسم اظهار کرد: بسیاری از کشورها فرزندان خود را کارآفرینانه تربیت می کنند، بین سه تا پنج درصد آنها به عنوان کارآفرین، اقتصاد کشور

را در اختیار می گیرند و این دیدمان شاخص های جهانی کارآفرینی است. وی بیان کرد: به طور یقین آموزش و تربیت کارآفرینانه در راستای ایجاد تحول اساسی در اقتصاد کشور است. در ادامه این برنامه، عبدالله دارایی مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان البرز اظهار کرد: گرچه دوران پسا کرونا باعث ایجاد آسیب های روانی، اجتماعی و اقتصادی از قبیل، جرم، فقر و بیکاری و آثار دیگری برجای گذاشته است، اما می تواند افراد را در رسیدن به آگاهی و اهداف بلندمدت و رسیدن به مرز تعادل کمک کند تا بتوانند با عبور از این بحران ها و نگرانی ها، زندگی باثبات تر و مسالمت آمیزی در کنار اعضای خانواده و افراد جامعه داشته باشند. وی تصریح کرد: باید به سمتی حرکت کنیم که در حوزه آموزش و پژوهش و درمان، مدیریت زندگی با کرونا را یاد بگیریم و تمرین کنیم که بهترین راه حل ایجاد باشگاه های کار آفرینی در نظام آموزش کشور است.

## اولویت های ثبت نام حج تمتع ۱۴۰۲ البرز اعلام شد



مدیر حج و زیارت استان البرز شرایط و اولویت های ثبت نام در کاروان های حج تمتع ۱۴۰۲ را اعلام کرد. به گزارش جام جم البرز؛ محمد حسن سامعی گفت: این سازمان در نظر دارد در روزهای آینده و با حصول شرایط لازم، ثبت نام از افراد واجد شرایط تشریف به حج تمتع ۱۴۰۲ در کاروان ها را آغاز کند. او ادامه داد: بر مبنای مذاکرات مقدماتی و پیش بینی صورت گرفته و به حسب ظرفیت تخصیصی به جمهوری اسلامی ایران، اولویت های ثبت نامی سال ۹۹ نسبت به به روزرسانی اطلاعات خود در سامانه Reserve.haj.ir و نیز تکمیل مدارک خویش بویژه تهیه گذرنامه دارای اعتبار اقدام کنند. مدیر حج و زیارت استان گفت: اولویت اول جامعه هدف (مشمولین تشریف)، افرادی هستند که در کاروان های حج سال ۱۳۹۹ نام نویسی کرده و

وجوه مربوط را واریز کرده اند، لیکن به دلیل لغو حج در آن سال موفق به تشریف نشدنند و تاکنون نیز انصراف نداده اند. در صورت مراجعه نکردن این افراد، برای تکمیل ظرفیت خالی کاروان ها، اولویت های بعدی فراخوان خواهند شد. او تاکید کرد: نام نویسی از این اولویت ها صرفاً به منظور تکمیل ظرفیت خالی در کاروان های اعلامی خواهد بود. ضمناً لازم است این افراد قبل از نام نویسی، با مراجعه به سامانه Reserve.haj.ir، نسبت به تکمیل اطلاعات خود و دریافت کد رهگیری اقدام کنند. سامعی خاطر نشان کرد: متقاضیان اعزام برای سفر حج تمتع سال ۱۴۰۲ باید دارای گذرنامه حداقل با تاریخ اعتبار ۱۴۰۲/۱۰/۰۱ باشند. او افزود: اطلاعات تکمیلی ثبت نام از واجدین شرایط در تاریخ ۲۶ دیماه منتشر خواهد شد.

### گلچین اخبار شورای اسلامی و شهرداری کرج

#### طرح شایسته گزینی انتصابات شهرداری در جلسه شورای شهر کرج تصویب شد

جلسه ۸۷ شورای اسلامی شهر کرج با حضور اعضاء شهردار کرج و اصحاب رسانه برگزار شد.

به گزارش خبرنگار جام جم البرز، در پایان این جلسه سخنگو شورا، اعمار ایزدیار در نشست خبری با اصحاب رسانه گفت: امروز در ۱۱ ادی ماه جلسه ۸۷ شورای ششم برگزار شد و مصوبات مهمی را در این نشست داشتیم. اولین موضوعی که به تصویب شورای اسلامی شهر کرج رسید، طرحی بود که با امضای اعضاء محترم به صحن شورا آمد و موضوع آن الزام تشکیل کمیته شایسته گزینی در جهت انتصابات بر مبنای شایستگی در شهرداری بود. بر اساس ساز و کاری که مدیریت شهری خواهد داشت و همچنین تأکیدی که خود شهردار محترم داشتند قرار بر این شد که طبق این طرح انتصابات که چه در گذشته و چه در آینده انجام میدهند در قالب طرح شایسته گزینی مورد ارزیابی قرار بگیرد و بتوانیم از شایسته ترین همکاران بنایا به تخصص و تجربه در جای مناسب خودشان استفاده کنیم. دومین موضوعی که در این جلسه به تصویب رسید لایحه مشوق تملکات تهاثری برای املاک واقع در طرح اولویت دار شهرک اوج بود که این طرح شامل املاک واقع در حاشیه بزرگراه شمالی، املاک واقع در خیابان های میزایی پرور و شهید مطهری، بلوار شهید شمس، بلوار پونه شرقی و همینطور طرح تعریض بلوار ارم در منطقه ۳ و ۴ شهری و همچنین پروژه کنار گذر شرقی مهرشهر بود که بنا شد بر اساس تسهیلاتی که پیش بینی شده برای مالکین این املاک ها، بتوانند از این سیاست های تشویقی استفاده کنند. این سیاست به تسریع پروژه های عمرانی شهر کرج کمک میکند. از همین طریق دعوت میکنم از مالکین عزیز که به جهت استفاده از این سیاست های تشویقی هرچه سریعتر به شهرداری برای توافقات و همکاری مراجعه کنند.

#### استقبال شهرداری کرج از سرمایه گذاران در بخش های گردشگری، مترو و مسکن

شهردار کرج با اشاره به شرایط اقتصادی کنونی و ضرورت بهره گیری از توان بخش خصوصی در پیشبرد اهداف مجموعه مدیریت شهری، گفت: این دستگاه خدمت رسان از سرمایه گذاران در بخش های گردشگری، مترو و مسکن استقبال می کند. به گزارش خبرنگار جام جم البرز، مهرداد کیانی در نشستی که با شرکت چینی C. R. E. C که به میزبانی و دعوت مدیرکل امور مالیاتی در البرز و حضور نماینده اداره کل آفای استان البرز، رئیس سازمان حمل و نقل ریلی و دیگر مسولان و کارشناسان مربوطه در محل شهرداری کرج برگزار شد، از اهمیت سرمایه گذاری و مشارکت سرمایه گذاران خارجی و بهره گیری از توان آن ها در جهت پیشبرد اهداف مدیریت شهری که ارایه خدمات مطلوب و بهینه در رأس آن قرار دارد، سخن گفت و افزود: با توجه به وظایف مجموعه مدیریت شهری در امر خدمت رسانی، این دستگاه در تلاش است تا در هر شرایطی، امکانات لازم را جهت تسهیل در رفاه حال شهروندان فراهم کند.

#### پروژه ادامه کنارگذر مهرشهر در چند قدمی افتتاح

رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل شورای اسلامی شهر کرج از تکمیل قطعه ۳ از فاز دوم پروژه کنارگذر «سردار شهید مدافع حرم شعیان نصیری» تا دو ماه آینده خبر داد. به گزارش خبرنگار جام جم البرز، علیرضا رحیمی در حاشیه بازدید میدانی که به همراه فرزین فرشاد، معاون فنی عمرانی و حمل و نقل و ترافیک شهرداری کرج، مهدی سلمانی، مدیرکل اجرای تقاطعات غیر همسطح شهرداری کرج از قطعه ۳ فاز دوم کنارگذر «سردار شهید مدافع حرم شعیان نصیری» صورت گرفت، گفت: کنارگذر مهرشهر که در کمیته نامگذاری به «کنارگذر سردار شهید مدافع حرم شعیان نصیری» نامگذاری شد، یکی از پروژه های عمرانی در دست اقدام شهرداری کرج است. رئیس کمیسیون عمران و حمل نقل شورای شهر افزود: فاز اول این پروژه در قطعه ۳ به طول هزارو هفتصد متر است که در دوره ششم شورا به بهره برداری رسید و تا خیابان چمن یک ادامه پیدا کرد.



## فرهنگی

۳

ضمیمه رایگان روزنامه در البرز

چهارشنبه ۱۴ دی ۱۴۰۱ شماره ۶۳۹۸

### خبر

#### دستگیری شهردار و اعضای شورای شهر یکی از شهرهای سا و جبلاغ



رئیس کل دادگستری استان البرز از بازداشت شهردار و تمامی اعضای شورای شهر یکی از شهرهای شهرستان ساوجبلاغ به اتهام ارتشا خبر داد.

به گزارش جام جم البرز؛ حسین فاضلی هریکندی با اعلام خبر بازداشت شهردار و تمامی اعضای شورای شهر یکی از شهرهای شهرستان ساوجبلاغ به اتهام ارتشا، گفت: با تلاش سربازان گمنام امام زمان (عج) در اداره کل اطلاعات استان البرز و دستورات مقامات قضایی دادرسی عمومی و انقلاب ساوجبلاغ، شهردار و تمام پنج عضو شورای شهر یکی از شهرهای شهرستان ساوجبلاغ به اتهام دریافت رشوه و تحصیل مال از طریق نامشروع بازداشت شدند. او می گوید: این افراد رشوه ها را از اشخاصی که دارای ساخت و ساز غیرمجاز و بدون پروانه در سطح شهر و یا تغییر کاربری غیرمجاز در حریم شهر بودند و همچنین در پرونده های تخلفات ساخت و ساز مربوط به کمیسیون ماده ۱۰۰ شهرداری، به صورت مستقیم و یا با واسطه در قالب ارز، سکه و پول نقد دریافت می کردند. رئیس کل دادگستری استان البرز همچنین با اشاره به اینکه این پرونده در مرحله تحقیقات مقدماتی است و احتمال احضار و بازداشت سایر افراد نیز وجود دارد، گفت: با تکمیل تحقیقات، نتایج به اطلاع عموم خواهد رسید.

#### برای نیمسال دوم بهمن ماه؛

#### مرکز علمی کاربردی شهرداری کرج دانشجو می پذیرد



رئیس مرکز علمی کاربردی شهرداری کرج گفت: این مرکز برای نیم سال دوم بهمن ماه در ۲۸ رشته دانشجو می پذیرد. به گزارش خبرنگار جام جم البرز، سید علی اکبر میر وکیلی اظهار کرد: دانشجویان کاردانی و کارشناسی ورودی بهمن (ورودی ۹۹۱) و ورودی های قبل از آن که هم اکنون ترم آخر هستند نیز می توانند نسبت به ثبت نام اقدام کنند.

به گفته میر وکیلی، نوع پذیرش دانشجو بدون کنکور و ثبت نام دانشجویان از هفتم دی ماه از طریق مراجعه به سایت سازمان سنجش www.sanjesh.org به آدرس ثبت نام حضوری (بلوار امامزاده حسن (ع)، بعد از چهارراه مصباح، نرسیده به میدان استاندارد جنب پارک اطلسی، مرکز علمی کاربردی شهرداری کرج) انجام می شود. رئیس مرکز علمی کاربردی شهرداری کرج در پایان افزود: دانشجویان برای کسب اطلاعات بیشتر می توانند با شماره تلفن های ۳۲۸۱۲۶۵۴ و ۹۲۲۱۵۱۴۱۹ تماس حاصل نمایند.

#### اجرای ۱۷ پروژه عمرانی برای توسعه فضای سبز به صورت همزمان



سرپرست سازمان سیمیا، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج احداث پارک های محله ای را برای نشاط هر چه بیشتر شهروندان ضروری دانست و گفت: عملیات فنی و عمرانی در ۱۷ پروژه فضای سبز شامل محوطه سازی، نصب کف پوش، میلان تأمین روشنایی و کاشت درخت با سرعت و پیشرفت فیزیکی مطلوبی در حال انجام است.

به گزارش خبرنگار جام جم البرز، علیرضا عاقلی با اشاره به برنامه ریزی های مدیریت شهری در راستای افزایش سرانه فضای سبز شهر کرج گفت: در حال حاضر عملیات فنی و عمرانی ۱۷ پروژه فضای سبز محله ای به طور همزمان در حال اجرا است. این مسئول با ذکر این موضوع که عملیات عمرانی و فضای سبز ۷ پارک

محله ای به پایان رسیده است اظهار داشت: سه پارک الزهرا و نیلوفر و ۲ در منطقه ۶، دو پارک امام علی (ع) و جنگلکاری ندا در منطقه ۴، تربیت ۹ در منطقه ۸ و شهید بابایی در منطقه ۲ آماده افتتاح می باشند.

## پزشک جام جم

### در آستان خورشید

رامین شاه حسینی (مرام)

ای عاشقان، ای عاشقان، ما را بیابید الامان ای رسته از کون و مکان، ما را بیابید الامان ای مصرم تنهای من، ای مونس شب‌های من ای جان ما قربانتان، ما را بیابید الامان گل‌های عالم از تری، از هر گلی زیباتری ما بلبل مستانتان، ما را بیابید الامان یک ساعری مینا دهن، یک پاده ای مانا کهن نوشینه بادا نوشتان، ما را بیابید الامان یک عالمی بی تاب از او، یا در پی کامی از او بر ما رود دشنامتان، ما را بیابید الامان در آستان عاشقی، هم چون منی نالاییقی ما رانده ی درگاهتان، ما را بیابید الامان ای قبیله آمال من، یک عالمی دنبال من ما در پی دنبالتان، ما را بیابید الامان

ای شمع روشن تا پگاه، ای سوی چشمانم نگاه تا کی شود دیدارتان، ما را بیابید الامان خوبان عالم از سری، از هر سری بالا سری ما سر به زیر پایتان، ما را بیابید الامان بیچارگان را یابوری، درماندگان را رهبری ای یاور بیچارگان، ما را بیابید الامان خورشید ما را خاوری، جمشید ما را ساغری ای جام جم را خواران، ما را بیابید الامان گم گشته را پایان تویی، سرگشته را سامان تویی ما مبتلای بی امان، ما را بیابید الامان یک شب بیا بازار ما، شرمنده از آزار ما ای رونق بازارتان، ما را بیابید الامان گل‌های این باغ از شما، خندان قیچاقی از شما جنت ندارد تابتان، ما را بیابید الامان محو تماشای شما، بی نام و حاشای شما ای رفقه از خود نامتان، ما را بیابید الامان این دل نمی گیرد قرار، زین مردم آخر، فرار آخر رسید این داستان، ما را بیابید الامان ای اول و پایان ما، ای آخر ایمان ما ما مومن از ایمانتان، ما را بیابید الامان آرام آرام تویی، پیدا و پنهانم تویی ای برتر از آرام جان، ما را بیابید الامان

جام جم البرز، سیزدهم جمادی الثانی، وفات ام البنین (س) و روز تکریم از مادران و همسران شهدا نام گرفته است. فرارسیدن ایام وفات حضرت ام البنین (س) اسطوره ادب و الگوی مادران و همسران شهدا در طول تاریخ اسلام، فرصت مناسبی است تا نقش ویژه مادران و همسران شهدا در تربیت فرزندان و همسرانی با روحیه جهاد و شهادت را مورد بررسی قرار دهیم. شهیدان از عشقی که به خانواده‌های خود داشتند، برای دفاع از حریم ناموس جامعه، ملت، شیعیان و مسلمانان و ایرانیان جان خود را به کف گرفتند و در مقابل دشمن ایستادند. جانبازان قطع نخاع، اعصاب و روان و شیمیایی نیز هم اکنون سخت‌ترین مشکل‌ها را تحمل می‌کنند و همسرانشان نیز همراهشان هستند. نقش ویژه مادران و همسران شهدا و جانبازان انقلاب اسلامی که از روزهای نخست شکل‌گیری نهضت امام خمینی(ره) آغاز شده بود، به جنگ

صاحب امتیاز: سازمان صدا و سیما جمهوری اسلامی ایران  
سرپرست استان البرز: محمدتقی حسینی‌کرده‌کوهی

تحریریه شهرستانها: ۰۲۱-۴۴۲۳۳۵۱۱  
دفتر سرپرستی استان البرز: ۰۹-۳۲۲۱۰۰۰۴-۰۴۶

www.jamejamdaily.ir www.daneshpayam.ir

نادر از عالم توحید کسی برخیزد  
کز سر هر دو جهان در نفسی برخیزد  
آستین کشته غیرت شود اندر ره عشق  
کز پی هر شگری چون مگسی برخیزد  
سعدی

چهارشنبه ۱۴۰۱/۰۴/۰۹ شماره ۶۳۹۸

## پیام‌های مردمی

**خوانندگان عزیز می‌توانند جهت طرح مشکلات شهری و استانی در ابعاد مختلف با شماره تلفن ۰۹-۳۲۲۱۰۰۰۹ دفتر تحریریه جام جم البرز همه روزه به غیر ایام تعطیل در وقت اداری تماس بگیرند تا مشکلاتشان با نام خودشان در همین ستون درج گردد.**

### سرعت گیر نصب کنید

در برخی از خیابان‌های اصلی و شلوغ شهر به علت عدم وجود سرعت گیر و علامت ایمنی و چراغ‌های چشمک زن هشدار دهنده رانندگان عبوری با سرعت‌های سرسام آور و بسیار خطرناک سلامت و جان عابران پیاده را تهدید می‌کنند. لذا بر همین اساس از مسئولان دست اندرکار درخواست داریم تا به این نواقص و معایب شهری رسیدگی اصولی کنند.

### احمد معارفی از کرج

#### خطوط اتوبوسرانی را تقویت کنید

مسافران کرج و حومه برای ایاب و ذهاب روزانه با کمبود اتوبوس و خدمات اتوبوسرانی روبرو هستند. چاره دار تا مسئولان فرمانداری و شورای شهر و شهرداری کرج برای تقویت اتوبوسرانی کرج و حومه تصمیمات و اقدامات موثر معمول نمایند.

### محسن محمدی از رجایی شهر کرج

#### امور ارباب رجوع را تسهیل کنید

کار ارباب رجوع در ادارات و سازمان‌ها معمولاً با کندی همراه است. بر همین اساس از مسئولان و دست اندرکاران ذریبط خواهان رسیدگی سریع مسائل و مشکلات ارباب رجوع هستیم.

### جمعی از شهروندان کرج و حومه

#### فروشندهگان انصاف داشته باشند

برخی فروشگاهها اجناس را گرانتر از قیمت روی کالا به مردم می‌فروشند، چرناظراتی بر فروشگاهها نیست، سازمان‌های مرتب نظارت‌ها ی خود را افزایش دهند. از برخی فروشندهگان نیز تقاضا دارم در این شرایط سخت انصاف داشته باشند .

### میترافتی- کمالشهر

آنچه در صورت این فرشتگان زمینی، درخشان‌تر به چشم می‌آید، عشق به دین خدا و ولایت است، تکریم و احترام چنین مادران و همسران شهدایی حقیقتاً تکریم ارزش‌ها و نمادهای معنوی جامعه است که اینها از فرهنگ اصیل و سبک زندگی اسلامی برخاسته است، تا با رواج این فرهنگ نقش واقعی مادرانه و همسرانه در جامعه گسترش پیدا کند.

پایان بخش این یادداشت را مزین می‌کنیم به صحبت‌های مقام معظم رهبری که در همین ارتباط فرموده اند: سلام و درود خدای توانا و مهربان بر دل‌های صبور و پرظرفیت مادرانی که پس از هجرت جگر گوشه‌گان دلبندهشان به نشانه‌نی از پیکر پاک آنان دل بستند و به آن نیز دست نیافتند؛ و با این همه، با شکیبائی و صبوری خود نقشی بی نظیر و استثنائی از خود بر جای نهادند. پاداش این صبر بزرگ، روشنی چشم آنان به مژده‌ی رحمت الهی خواهد بود.



## الگوهای استقامت

پشتیبان و مدافع کسانی بوده اند که در خط مقدم جنگ برای دفاع از ارزش‌های اسلامی تلاش کرده اند.

تحمیلی رسید و تا امروز در مبارزه با گروه‌های تروریستی ادامه یافت؛ در تمامی این مقاطع تاریخی، مادران و همسران شهدا، همواره

### رئیس کل دادگستری استان اعلام کرد:

#### آزادی ۶۳ زندانی در سالگرد شهادت سردار سلیمانی در البرز

که در ۶۳ سالگی به درجه رفیع شهادت نایل آمد در استان البرز عملیاتی شد. وی افزود: به منظور اجرای دستور رئیس قوه قضاییه و بررسی وضعیت زندانیان، هیئت ویژه‌ای در استان البرز تشکیل و پس از بررسی پرونده کلیه زندانیان واجد شرایط، ۶۳ زندانی از ارفاقات قانونی برخوردار و آزاد شدند. رئیس کل دادگستری البرز با اشاره به این که محکومیت‌های این افراد عمدتاً مالی، جرایم غیر عمد و فاقد شاکی خصوصی بوده است تصریح کرد: آزادی این افراد عمدتاً به گزارش جام جم البرز؛ حسین فاضلی هریکندی با اعلام آزادی ۶۳ نفر از زندانیان ندامتگاه‌های البرز در حاشیه نشست شورای قضایی استان‌ها که به صورت ویدئو کنفرانس به ریاست رئیس قوه قضاییه برگزار شد گفت: آزادی این زندانیان در راستای اجرای دستورات رئیس قوه قضاییه در آستانه سالروز شهادت شهید حاج قاسم سلیمانی تعلق اجرای مجازات بوده است.



رئیس کل دادگستری البرز اعلام کرد که ۶۳ زندانی در آستانه سومین سالگرد شهادت سردار سلیمانی از زندان آزاد شدند. به گزارش جام جم البرز؛ حسین فاضلی هریکندی با اعلام آزادی ۶۳ نفر از زندانیان ندامتگاه‌های البرز در حاشیه نشست شورای قضایی استان‌ها که به صورت ویدئو کنفرانس به ریاست رئیس قوه قضاییه برگزار شد گفت: آزادی این زندانیان در راستای اجرای دستورات رئیس قوه قضاییه در آستانه سالروز شهادت شهید حاج قاسم سلیمانی تعلق اجرای مجازات بوده است.

## اجرای طرح زوج و فرد در هسته مرکزی شهر کرج

کرد و افزود: امیدواریم شهروندان همزمان با اجرای طرح و زوج و فرد از تردد خودروهای غیرمجاز خود به این محدوده خودداری کنند. فرشاد با اشاره به دیگر مصوبات این نشست گفت: با توجه به توضیحات کارشناسان اداره کل مطالعات و بررسی‌های ترافیک شهری و به منظور جلوگیری از بروز حوادث احتمالی همچنین کاهش تداخلات ترافیکی؛ اقدامات لازم در راستای انسداد دور برگردان پروانه‌ای واقع در بلوار باغستان (محدوده خیابان هفدهم و خیابان حیدری) انجام می‌گیرد. معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری کرج لزوم تعریض پیاده‌روهای خیابان آزادی (رجایی شهر) حداقل خیابان هشتم تا تقاطع بلوار شهید مودن را از دیگر مصوبات این جلسه برشمرد و تصریح کرد: اقدامات اجرایی لازم بر اساس طرح هندسی تهیه شده توسط معاونت فنی و عمرانی صورت می‌پذیرد. گفتنی است؛ با توجه به نقطه نظرات معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری کرج در خصوص لزوم افزایش اعمال قانون در معابر شهری به ویژه محدوده مجتمع‌های تجاری و کاربری‌های جذاب سفر، مقرر شد با محوریت اداره کل امور ایمنی و مهندسی ترافیک، نقاط یاد شده احصا، شناسایی و مورد بررسی دقیق کارشناسان مربوطه قرار گیرد.



معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری کرج از اجرای طرح زوج و فرد در هسته مرکزی شهر از اول بهمن ماه سال جاری خبر داد. به گزارش جام جم البرز، فرزند فرشاد با اشاره به مصوبات آخرین جلسه شورای ترافیک شهر کرج، گفت: طرح زوج و فرد بر اساس مصوبه شورای ترافیک از اول بهمن سال جاری در کرج در روزهای غیر تعطیل از ساعت ۱۶:۰۰ تا ۲۱ اجرا می‌شود. وی کاهش آلودگی هوا به ویژه در هسته مرکزی شهر و انضباط بخشی به تردد وسایل نقلیه را از مهم‌ترین اهداف اجرای این طرح عنوان

## جام جم البرز

فراگیرترین  
کنارترین  
پخش‌شده‌ترین



### باقر حیدر قلی زاده، مدیرعامل شرکت تشریح کرد:

## تسهیلات بیمه شخص ثالث از طریق شرکت حامیان آرامش

فعالیت ما به صورت تخصصی در زمینه بیمه آسانسور است. سالیانه حدوداً ۱۰ هزار بیمه آسانسور صادر می‌کنیم و در این راستا دارای بیش از ۲۵ پرسنل هستیم که هر کدام در رشته‌های خود، متخصص هستند. در مورد صدور بیمه نامه، ماهیانه بالای هزار بیمه نامه آسانسور در مجموعه ما صادر می‌شود. این مجموعه با پایین ترین نرخ، بیمه آسانسور را انجام می‌دهد. بیمه پزشکان، پیرا پزشکان، بیمه اشخاص و بیمه مسئولیت را نیز انجام می‌دهیم و از سرآمدان استان البرز به شمار می‌رویم و مفتخر هستیم که هم اکنون با شرکت‌های بزرگ همکاری و معاضدت داریم. گروه بیمه ۶۰ بیش از چند باجه در شهرهای مختلف ایران دارد، بنابراین بالای بیست

باقر حیدر قلی زاده، مدیرعامل زنده و توانمند شرکت حامیان آرامش و گروه ۶۰ می‌باشد. وی دارای دکترای رشته اقتصاد و عضو هیئت علمی دانشگاه است. مجموعه تحت مدیریت ایشان از پیشینه ۱۱ ساله برخوردار می‌باشد. گروه بیمه ۶۰ از اولین مجموعه‌های موفق در سطح استان البرز و یکی از ده بیمه برتر کشور به شمار می‌رود. در همین زمینه روزنامه جام جم البرز با این مدیر فن سالار گفتگویی انجام داده است که ماحصل آن را در ذیل می‌خوانید:

**در خصوص فعالیتها و خدمات ویژه گروه بیمه ۶۰ توضیح بفرمایید.**  
تسهیلات منحصر به فرد بیمه شخص ثالث از طریق گروه ما انجام می‌شود.

### راه‌های ارتباطی با مجموعه خود را عنوان بفرمایید.

**آدرس: میانجاده - ابتدای بلوار امام خمینی - پلاک ۲۲۷ - شرکت حامیان آرامش و گروه ۶۰**

**ساعت کاری از ۸:۳۰ صبح الی ۶ عصر می‌باشد.**

**شماره تماس: ۰۲۶-۳۲۱۱۵**

**سایت: bimeh۶۰.ir**

### شرکت تعاونی مسکن فرهنگیان اداره آموزش و پرورش ناحیه دو کرج شماره ثبت ۳۵۲۲ آگهی دعوت مجمع عمومی عادی نوبت اول

نظر به اینکه طبق مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۱۴ انحلال شرکت تعاونی مسکن فرهنگیان اداره آموزش و پرورش ناحیه دو به تصویب رسیده لذا از کلیه اعضای محترم این شرکت دعوت می‌شود در مجمع عمومی عادی نوبت اول که در ساعت ساعت ۱۰ روز چهارشنبه ۱۴۰۱/۱۱/۱۹ در نشانی اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی شمال شهرستان کرج واقع در استان البرز شهر کرج میدان طالقانی، مجتمع ادارات، بالاتر از دادگستری تلفن ۰۵۴۰۵۰۹۳۷۲ تشکیل می‌گردد حضور بهم رسانند  
**یادآوری می‌شود:** در صورتیکه حضور عمومی میسر نشود می‌تواند حق حضور و اعمال رای از سوی خود را به نماینده تام‌الاختیار خود واگذار نماید در اینصورت هیچ کس نمی‌تواند نمایندگی بیش از ۳ عضو را بپذیرد و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد داشت. اضافه می‌شود برکه‌های نمایندگی مزبور با امضا، اکثریت هیات مدیره و بازرس تعاونی معتبر خواهد بود. بدین منظور عضو متقاضی اعطای نمایندگی باید حداکثر ظرف مدت ۷ روز از تاریخ انتشار این آگهی به همراه نماینده خود با در دست داشتن مدارک موید عضویت در تعاونی و کارت شناسایی معتبر در محل دفتر تعاونی حاضر و پس از احراز هویت طرفین، عضویت متقاضی و اهلیت نماینده، برکه نمایندگی مربوطه توسط مقام مذکور تایید و برکه ورود به مجمع عمومی برای نماینده صادر گردد. اعضای که تمایل به کاندیداتوری هیات تمثیله را دارند درخواست کتبی (فرم مشخصات) حداکثر ظرف مدت ۵ روز پس از انتشار آگهی مجمع به همراه داشتن مدارک لازم (کپی صفحات شناسنامه، مدرک تحصیلی، تخصصی و تجربی، کارت ملی، کارت پایان خدمت (آقایان) و ۲ قطعه عکس) تحویل مقام دعوت کننده نموده و رسید دریافت نماید. این مجمع با نصف بطاوعه یک رسمیت خواهد یافت و مصوبات آن در صورت عدم مغایرت با ضوابط قانونی برای کلیه اعضا، اعم از حاضر و غایب نافذ و معتبر خواهد بود  
**دستور جلسه:** ۱- انتخاب سه نفر به عنوان هیات تمثیله ۲- انتخاب ۲ نفر ناظر  
**رئیس هیات مدیره**

## آگهی مزایده عمومی به شماره ۱۴۰۱/۰۴ نوبت دوم

**بنیاد تعاون زندانیان استان البرز در نظر دارد ضایعات آهن خود را به میزان تقریبی ۲۰ تن از طریق مزایده عمومی با در نظر داشتن شرایط شرح ذیل به فروش رساند**  
**مهلت تکمیل و تحویل اسناد:** از تاریخ درج آگهی تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۷ به مدت چهار روز  
**مبلغ واریزی شرکت در مزایده:** به منظور اخذ اسناد مزایده مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال به شماره حساب ۸۸۱۸۴۱۴۵۱۵ بانک ملت شعبه میدان مادرکرج **میزان سپرده نقدی در مزایده:** مبلغ ۴۰۰/۰۰۰ ریال که در صورت انصراف نفاول مبلغ وی به نفع بنیاد ضبط خواهد شد. **هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده بوده و بنیاد تعاون در رد یا قبول پیشنهادات مختار می‌باشد**  
**محل مراجعه:** کرج میدان مادر - بلوار دانش آموز- ساختمان الوند - اداره کل زندانهای استان البرز - طبقه هفتم - بنیاد تعاون زندانیان استان البرز جهت دریافت اسناد شرکت در مزایده) **تلفن ۰۲۶۳۲۷۷۲۰۰۶ داخلی ۰۱-۱۰۸**  
**الزاما مدت زمان و انتقال ضایعات ۱۰ روز بعد از انعقاد قرارداد فروش ضایعات خواهد بود**